socio remanescente LUIZ CanUOS SALVI, já qualificado no preâmbulo do presente
instrumento.

Clausula Terceira: O socio Vinicius Lopes Salvi, dá ao sócio adquirente LUIZ
CARLOS SALVI, plena e rasp quitaçâo da cessâo de cotas ora efetuadas,

. Clausula Quarta: O capital gue se mantem e de R$ 42.000,00 (quarenta e dois
mil reais), dividido em 42000 (quarenta e dois mil) cotas, no valor de R$ 1,00 (um real)
cada umâ, ficando assim dist.ribuído entre os sócios da seguinte forma:

CERTTFICo o REGISTRo EN 20/01/201.8 1á:O? soB il" 2O1809{!!363
pRorocor.o: 180911363 Dn Ll/03/2}]^g. cóoreo oe wntsrclçÃo:
11801,188120. !ÍIRE:,11202531825.

[...]

n.o 4.053.9174 - llP-PR,

Cláusula Primeira: A sociedade girará sob o nome empresarial SALVI LOPES & CIA
LTDA, e terá sede e foro na Avenida Gaturamo, 100, centro, na cidade de Arapongas,
Estado dq Paraná, CEP 8q.702-000

Cláusula Segunda: O capital que será de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais),
dividido em 42000 (quarenta e. dois mil) cotas, no valor de RS 1,00 (um real) cada uma,
ficando assim distribuído entre os socios da seguinte Íorma:

Cláusula Terceira: O Objeto social da sociedade será a de: comeRco DE ARlcos
MÉDrcos, onropÉorcos, HToENE pe§solr, RoupAS s aceqsônros eARA uso pRoFrsstoNAL E oE